ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

VĂN PHÒNG

Số:             /VPUBND-THNV

V/v Dự kiến Chương trình công tác

của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND tỉnh từ ngày 11/11/2024

đến ngày 17/11/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày         tháng 11 năm 2024

           Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, Đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;

     - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình, nhiệm kỳ

2021 - 2026, ban hành tại Quyết định số 45/2021/QĐ-UBND, ngày 10/8/2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo tới các Sở, ban, ngành, các tổ

chức Đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Dự

kiến Chương trình công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

từ ngày 11/11/2024 đến ngày 17/11/2024 để các cơ quan, đơn vị biết, sắp xếp

chương trình công tác của cơ quan, đơn vị và thực hiện các công việc khác được

giao bảo đảm chất lượng và tiến độ đề ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVPUBND tỉnh;

- Các chuyên viên VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, THNV (BTh, 80b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Trường

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH TUẦN THỨ 46: TỪ NGÀY 11/11/2024 - 17/11/2024

Thứ

Ngày

(âm

lịch)

Chủ tịch

Bùi Văn Khánh
Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Toàn

Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Chương

Phó Chủ tịch

Đinh Công Sứ

Phó Chủ tịch

Quách Tất Liêm

Thứ

Hai

11/11

(11/10)

Làm việc tại UBND tỉnh S: Dự Lễ phát động Tháng

hành động vì Bình đẳng

giới Phòng ngừa, ứng phó

với bạo lực trên cơ sở giới

năm 2024

C: Làm việc tại UBND tỉnh

Làm việc tại UBND tỉnh Đi công tác tại Hà Nội S: Làm việc tại UBND tỉnh

C: Họp về Dự thảo báo cáo

trình Đại hội Đảng bộ tỉnh

(Lĩnh vực Kinh tế)

Thứ

Ba

12/11

(12/10)

S: Hội nghị trực tuyến Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

đối thoại với cán bộ, Hội

viên Nông dân năm 2024

C: Làm việc tại UBND tỉnh

S: Dự Lễ khai giảng và kỷ

niệm 42 năm Ngày Nhà

giáo Việt Nam tại Trường

Cao đẳng VHNT Tây Bắc

C: Kiểm tra công tác chuẩn

bị Khai mạc tuần Văn hóa

- Du lịch tỉnh Hòa Bình

năm 2024

S: Dự Lễ khai giảng năm học

2024-2025 tại Trường Cao

đẳng Sư phạm Hòa Bình

C: Làm việc tại UBND tỉnh

S: Hội nghị trực tuyến Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

đối thoại với cán bộ, Hội

viên Nông dân năm 2024

C: Kiểm tra công tác chuẩn

bị Đại hội đại biểu các

DTTS tỉnh Hòa Bình lần

thứ IV năm 2024

S: - Họp về bàn giao vốn và

tài sản lưới điện thuộc Dự

án Năng lượng nông thôn 2

tỉnh Hòa Bình cho Công ty

Điện lực Hòa Bình quản lý.

-  Họp bàn giải pháp xử lý

dứt điểm các dự án tồn

đọng, dừng thi công trên địa

bàn tỉnh.

C: Làm việc với Đoàn xác

minh của Bộ Tài nguyên và

Môi trường

Thứ

Tư

13/11

(13/10)

S: Chủ trì Hội nghị thống

nhất mức kinh phí thực hiện

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị quyết

số 379/2024/NQ-HĐND

của HĐND tỉnh

S: Kiểm tra cơ sở vật chất,

trang thiết bị tại Nhà Thiếu

nhi tỉnh

S: Làm việc tại UBND tỉnh

S: Kiểm tra công tác chuẩn

bị Lễ cầu ngư, thả hoa đăng

trên sông Đà năm 2024

S: Họp phương án xử lý sạt

trượt dự án khẩn cấp phòng,

chống, khắc phục hậu quả

thiên tai tại Km27+750 và

Km28+400 đường tỉnh 435

và tiến độ dự án: Đường

Thứ

Ngày

(âm

lịch)

Chủ tịch

Bùi Văn Khánh
Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Toàn

Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Chương

Phó Chủ tịch

Đinh Công Sứ

Phó Chủ tịch

Quách Tất Liêm

C: Họp Tiểu ban Văn kiện

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XVIII, nhiệm kỳ

2025-2030

C: Họp Tiểu ban Văn kiện

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XVIII, nhiệm kỳ

2025-2030

C: Họp Tiểu ban Văn kiện

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XVIII, nhiệm kỳ

2025-2030

C: Họp Tiểu ban Văn kiện

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XVIII, nhiệm kỳ

2025-2030

giao thông kết nối liên vùng

từ đường Hồ Chí Minh, tỉnh

Thanh Hóa đến Quốc lộ 6

và đường cao tốc CT.03,

tỉnh Hòa Bình, đoạn qua

tỉnh Hòa Bình

C: Họp Tiểu ban Văn kiện

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XVIII, nhiệm kỳ

2025-2030

Thứ

Năm

14/11

(14/10)

S: Làm việc tại UBND tỉnh

C: Dự phiên trù bị Đại hội

đại biểu các DTTS tỉnh Hòa

Bình lần thứ IV năm 2024

T: - Dự liên hoan văn nghệ

chào mừng Đại hội đại biểu

các DTTS tỉnh Hòa Bình

lần thứ IV năm 2024.

- Dự tổng duyệt Lễ đón

Bằng xếp hạng di tích quốc

gia đặc biệt và Khai mạc

tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh

Hòa Bình năm 2024.

Làm việc tại UBND tỉnh

T: Dự tổng duyệt Lễ đón

Bằng xếp hạng di tích quốc

gia đặc biệt và Khai mạc

tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh

Hòa Bình năm 2024

Làm việc tại UBND tỉnh S: Dâng hương Tượng đài

Chủ tịch Hồ Chí Minh

trên Công trình thủy điện

Hòa Bình

C: Dự phiên trù bị Đại hội

đại biểu các DTTS tỉnh Hòa

Bình lần thứ IV năm 2024

T: Dự liên hoan văn nghệ

chào mừng Đại hội đại biểu

các DTTS tỉnh Hòa Bình

lần thứ IV năm 2024

S: Kiểm tra dự án khai thác

Mỏ đồng tại Thạch Yên -

Cao Phong

C: Họp thẩm định giá đất

Thứ

Ngày

(âm

lịch)

Chủ tịch

Bùi Văn Khánh
Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Toàn

Phó Chủ tịch

Nguyễn Văn Chương

Phó Chủ tịch

Đinh Công Sứ

Phó Chủ tịch

Quách Tất Liêm

Thứ

Sáu

15/11

(15/10)

S: Dự Đại hội đại biểu các

DTTS tỉnh Hòa Bình lần

thứ IV năm 2024

C: Dự Hội nghị Thường

trực  Tỉnh ủy

T: Dự Lễ cầu ngư, thả hoa

đăng trên sông Đà năm 2024

S: - Dự Đại hội đại biểu các

DTTS tỉnh Hòa Bình lần

thứ IV năm 2024.

- Dự Lễ kỷ niệm 50 năm

ngày truyền thống, khai

giảng năm học và 42 năm

Ngày Nhà giáo Việt Nam

tại Trường Cao đẳng KT-

KT Hòa Bình.

C: Làm việc tại UBND tỉnh

T: Dự Lễ cầu ngư, thả hoa

đăng trên sông Đà năm 2024

S: Dự Đại hội đại biểu các

DTTS tỉnh Hòa Bình lần

thứ IV năm 2024

C: Làm việc tại UBND tỉnh

T: Dự Lễ cầu ngư, thả hoa

đăng trên sông Đà năm 2024

S: Dự Đại hội đại biểu các

DTTS tỉnh Hòa Bình lần

thứ IV năm 2024

C: Làm việc tại UBND tỉnh

T: Dự Lễ cầu ngư, thả hoa

đăng trên sông Đà năm 2024

S: Dự Đại hội đại biểu các

DTTS tỉnh Hòa Bình lần

thứ IV năm 2024

C: Làm việc tại UBND tỉnh

T: Dự Lễ cầu ngư, thả hoa

đăng trên sông Đà năm 2024

Thứ

Bảy

16/11

(16/10)

C: Dự Chương trình Gặp gỡ

Ấn Độ năm 2024

T: Dự Lễ đón Bằng xếp

hạng di tích quốc gia đặc

biệt và Khai mạc tuần Văn

hóa - Du lịch tỉnh Hòa Bình

năm 2024

C: Dự Khai mạc Triển lãm

ảnh nghệ thuật năm 2024

T: Dự Lễ đón Bằng xếp

hạng di tích quốc gia đặc

biệt và Khai mạc tuần Văn

hóa - Du lịch tỉnh Hòa Bình

năm 2024

C: Dự Chương trình Gặp gỡ

Ấn Độ năm 2024

T: Dự Lễ đón Bằng xếp

hạng di tích quốc gia đặc

biệt và Khai mạc tuần Văn

hóa - Du lịch tỉnh Hòa Bình

năm 2024

S: Dự lễ kỷ niệm thành lập

Trường Đại học Lâm

nghiệp

T: Dự Lễ đón Bằng xếp

hạng di tích quốc gia đặc

biệt và Khai mạc tuần Văn

hóa - Du lịch tỉnh Hòa Bình

năm 2024

T: Dự Lễ đón Bằng xếp

hạng di tích quốc gia đặc

biệt và Khai mạc tuần Văn

hóa - Du lịch tỉnh Hòa Bình

năm 2024

Chủ

Nhật

17/11

(17/10)

 T: Dự Khai mạc Liên hoan

trình diễn trang phục các

dân tộc tỉnh Hòa Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:05:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Văn Trường<bithutruong@huyenthuy> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:14:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:14:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:14:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!